Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

COMISSÃO PEMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

REDAÇÃO FINAL ao PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR Nº 21/2022, de
autoria do Poder Legislativo (Ver. José
Luis Fornasari e Arnaldo Alves), que
“Altera o artigo 7º inciso X, da lei
Complementar 92 de 16 de novembro
de 2010 e dá outras providências”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, Estado de
São Paulo, faz saber que ela aprovou e o Prefeito RAFAEL PIOVEZAN, sanciona e
promulga a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º o inciso X do artigo 7º da Lei complementar 92 de 16 de
novembro de 2010, passará a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 7º (...)

X – Cópia da Apólice de Seguro de passageiros transportados (APP).”

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de novembro de 2022.

                 ELIEL MIRANDA                  JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
- Membro -                                          - Membro -

JOSÉ LUIS FORNASARI
- Presidente -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 8

58
M

-6
99

5-
81

83
-B

05
0

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 16 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=858M69958183B050, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 858M-6995-8183-B050

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 8

58
M

-6
99

5-
81

83
-B

05
0

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=858M69958183B050,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 858M69958183B050
		2022-11-25T09:43:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-11-25T14:35:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-11-25T17:42:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura